
 

 

1) LA DOMANDA DEVE ESSERE DATTILOSCRITTA SU FOGLIO BOLLATO EURO 16,00 

E 2 IN CARTA LIBERA 

2) TASSA DA PAGARE ALLA SEGRETERIA DEL CONSIGLIO 

euro  104,00 TASSA DI ISCRIZIONE 

euro 160,00 CONTRIBUTO ANNUO 

___________ 

euro 264,00 

========== 

 

 

AL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI ANCONA 

 

Il sottoscritto avv. ************* nato in ********* il *******, residente in ********* Via 

*********** n. ** tel. *********, quale legale rappresentante della società denominata 

___________________________________ 

 

Avente sede a _____________ in via ________________ (P.I. ____________________) 

 

chiede che detta società sia iscritta nella relativa sezione speciale dell’Albo degli Avvocati di 

Ancona. 

 

Allega i seguenti documenti: 

1) Atto costitutivo e statuto della società in copia autentica 

2) Elenco soci 

3) Visura Camera di Commercio 

4) Autocertificazione relativa all’iscrizione all’Albo degli Avvocati di soci avvocati non iscritti 

nell’Albo degli Avvocati di Ancona 

5) ricevuta di versamento di euro 103,00 su c.c.p. n. 11438603 o IBAN IT08B07601026 

00000011438603 in favore della Tesoreria Regionale Marche; 

6) ricevuta di versamento di euro 168,00 su c.c.p. n. 8003 per tasse di Concessioni Governative; 

Con osservanza. 

 

Ancona,  

 

FIRMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL CONSIGLIO 

 

Letta la domanda che precede, presentata dall’Avv. _______________ quale legale rappresentante 

della società __________________; 

ritenuto che la società _________:  

- risulta in possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa in tema di esercizio della 

professione forense in forma societaria; 

- ha pagato la tassa sulle Concessioni Governative di euro 168,00 con versamento n. *** sul c.c.p. 

n. 8003; 

- ha ugualmente pagato la somma di euro 103,00 in favore della Tesoreria Generale Regione 

Marche con versamento n. *** sul c.c.p. n. 11438603 o IBAN IT08B07601026 00000011438603. 

 

Ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

L’iscrizione della società __________________ a tutti gli effetti di legge nella sezione speciale 

delle società dell’Albo degli Avvocati di Ancona 



 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


